e mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Con ejo Deliberante de esta ciudad en segunda lectura en la segunda jornada del día
28/09/201 correspondiente a la octava sesión ordinaria del día 21/09/2016, por medio de la

cual se de afecta del uso público una superficie de seiscientos nueve metros cuadrados (609

m2) aproxi adamente del Espacio Verde identificado catastralmente como Parcela 4a, macizo

9a, Secció L de la ciudad de Ushuaia según croquis que se agrega como Anexo I y se reserva

en custodi a favor de la Asociación Civil " Biblioteca Popular Alfonsina Storni ", el espacio

[...]

1 Promulgar la Ordenanza Municipal N° 5 1 3 4sancionada por el Concejo
de la Ciudad de Ushuaia en segunda lectura en la segunda jornada del día

correspondiente a la octava sesión ordinaria del día 21/09/2016, por medio de la

afecta del uso público una superficie de seiscientos nueve metros cuadrados (609

adamente del Espacio Verde identificado catastralmente como Parcela 4a, macizo
L de la ciudad de Ushuaia según croquis que se agrega como Anexo I y se reserva

a favor de la Asociación Civil " Biblioteca Popular Alfonsina Storni ", el espacio

ificado catastralmente como Parcela 4a, Macizo 9a, Sección L y el local de setenta y